s/n - Rio Branco, Cariacica/ES, e dos bens que lhe
guarnecem, para realização do evento “Rio Branco x
Porto Vitória - Campeonato Capixaba 2025 - Final”
entre as equipes: Rio Branco A.C SAF x Porto Vitória.
Prazo: Realizado no dia 05 de abril de 2025. Com
início às 16h30.
Valor: R$ 2.267,23 (dois mil, duzentos e sessenta e
sete reais e vinte e três centavos)
Vitória, 3 de abril de 2025.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1527521

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 045/2025

Processo: EDOCS 2025-MV9W5
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer